
Zarządzenie Nr 276/2022 

Burmistrza Miasta Lublińca 

                                                      z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do oceny propozycji projektów zgłoszonych w ramach 

Budżetu Obywatelskiego. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz § 22 w zw. z § 9 ust. 1 

Uchwały Nr 566/XLVIII/2022 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie 

ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Lublińca w ramach 

Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022, poz. 4691) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do oceny propozycji projektów zgłoszonych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w następującym składzie: 

 

 

1. Anna Jonczyk-Drzymała - Z-ca Burmistrza Miasta Lublińca – Przewodnicząca 

zespołu, 

2. Monika Breguła - Naczelnik Wydziału Dialogu Obywatelskiego – Członek zespołu, 

3. Szymon Krogulecki – pracownik Wydziału Gospodarki Miejskiej i Inwestycji – 

Członek zespołu, 

4. Sławomir Skwarski – pracownik Wydziału Komunalnego – Członek zespołu, 

5. Adrianna Krajewska – pracownik Referatu ds. Środowiska i Klimatu – Członek 

zespołu, 

6. Sylwia Zaborowska-Puzoń – koordynator do spraw dostępności w Mieście Lubliniec 

– Członek zespołu, 

7. Wioleta Smołucha – pracownik Wydziału Dialogu Obywatelskiego – Protokolant. 

 

 

§ 2 

Prace Zespołu mogą odbywać się w obecności co najmniej połowy jego składu. 

 

§ 3 

Zadaniem Zespołu, o których mowa w § 1 jest dokonanie oceny propozycji projektów 

zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 pod kątem spełnienia kryteriów 

określonych w uchwale, o której mowa w podstawie prawnej Zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 91/2021 Burmistrza Miasta Lublińca z dnia 14 maja 2021 r.  

w sprawie powołania Zespołów do oceny propozycji projektów zgłoszonych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Lublińca 

Edward Maniura 


